Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Строевская средняя общеобразовательная

школа» (МБОУ «Строевская СОШ»)

ПРИКАЗ

от 21 ноября 2024 г.                                                                  №  79

О проведения школьного этапа

  олимпиады школьников в 2024 - 2025 учебном году

В соответствии с Распоряжением Министерства образования Архангельской области

«О сроках проведения школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году» от 03 сентября 2024 г. № 1353, приказом

Управления образования Администрации Устьянского МО «О проведении школьного

этапа олимпиады школьников 5 – 6 классов» от 21 ноября  2024 года № 537

1. Провести школьный этап олимпиады школьников по математике для

учащихся 5 – 6 классов в рамках образовательной организации, согласно

срокам, указанным в  Приложении 1.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в МБОУ «Строевская СОШ» -

Пеньевскую И.И.. – методиста, в МБОУ «Строевская СОШ» филиал

Плосская ОШ – Рыпакову М.В. – руководителя филиала.

3. Утвердить составы жюри по каждому предмету. Приложение 2.

4. Ответственным в ОО получить от несовершеннолетних участников,

родителей (законных представителей) несовершеннолетних участников

олимпиады, а также от учителей-наставников согласие на обработку

персональных данных.

5. Своевременно обновлять на сайте школы раздел, где публикуется

информация об олимпиаде школьников (логотип ВсОШ), нормативные

документы, ссылки на протоколы жюри).

6. Ответственным в ОО заполнить базу по участникам олимпиады и направить

ее в Управление образования в срок до 10 декабря 2024г.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

Пеньевскую И.И. и руководителя филиала Рыпакову М.В.

Директор    И.Н. Молчанова

(должность руководителя)  (личная подпись)  (расшифровка: инициалы,

фамилия)

С приказом работник ознакомлен:

(должность (профессия,

специальность) работника)

 (личная

подпись)

 (расшифровка:

инициалы, фамилия)

 (дата ознакомления

с приказом)

Приложение 1.

График проведения школьного этапа

олимпиады школьников в 5 – 6 классов

в 2024 – 2025 учебном году

Предмет Дата проведения Продолжительность

Русский язык 28 ноября 2024 года 60 минут

ОБЖ 28 ноября 2024 года 45 минут

Литература 29 ноября 2024 года 90 минут

Технология 29 ноября 2024 года 90 минут

Английский язык 2 декабря 2024 года 60 минут

География 2 декабря 2024 года 75 минут

Физическая культура 3 декабря 2024 года Теория 45 минут

Обществознание 3 декабря 2024 года 45 минут

История 5 декабря 2024 года 45 минут

Искусство 6 декабря 2024 года 90 минут

Приложение 2.

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024 –

2025 учебном году в МБОУ «Строевская СОШ» (5 – 6 класс)

Дата Предмет Состав жюри

28.11  Русский язык Председатель – Пеньевская И.И.
Члены жюри – Волова Н.Н., Волова Л.В.

28.11 ОБЖ Председатель – Пеньевская И.И.
Члены жюри – Молчанов А.Л., Молчанова И.Н.

29.11 Литература Председатель – Пеньевская И.И.
Члены жюри – Волова Л.В., Волова Н.Н.

29.11 Технология Председатель – Пеньевская И.И.
Члены жюри – Соколова Н.Ю., Молчанова И.Н.

2.12 Английский язык Председатель – Пеньевская И.И.
Члены жюри – Тропина О.А., Молчанова И.Н.

2.12 География Председатель – Пеньевская И.И.
Члены жюри – Пушкина Е.А., Молчанова О.Н.

3.12 Физическая культура Председатель – Пеньевская И.И.
Члены жюри – Молчанов А.Л., Пеньевская В.Н.

3.12 Обществознание Председатель – Пеньевская И.И.
Члены жюри – Пушкина Е.А., Пеньевская В.Н.

5.12 История Председатель – Пеньевкая И.И.
Члены жюри – Волова Л.В., Пушкина Е.А.

6.12 Искусство Председатель – Пеньевская И.И.
Члены жюри – Волова Н.Н., Молчанова И.Н.

Состав жюри школьного этапа олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году

в филиале «Плосская ОШ» (5 – 6 класс)

Дата Предмет Состав жюри

28.11  Русский язык  Председатель – Рыпакова М.В.
Члены жюри – Рыпакова О.Б., Соболева И.Ю.

28.11 ОБЖ  Председатель – Рыпакова М.В.
Члены жюри – Кошелев Д.М., Бобина А.А.

29.11 Литература Председатель – Рыпакова М.В.
Члены жюри – Пушкина С.В., Рыпакова О.Б.

29.11 Технология Председатель – Рыпакова М.В.
Члены жюри – Бобина А.А., Ибрагимова Н.В.

2.12 Английский язык Председатель – Рыпакова М.В.
Члены жюри – Тропина О.А., Пушкина С.В.

2.12 География Председатель – Рыпакова М.В.
Члены жюри – Пушкина Е.А., Бобина Л.Н.

3.12 Физическая культура Председатель – Рыпакова М.В.
Члены жюри – Бобина А.А., Кошелев Д.М.

3.12 Обществознание Председатель – Рыпакова М.В.
Члены жюри – Пушкина Е.А., Кошелев Д.М.

5.12 История Председатель – Рыпакова М.В.
Члены жюри – Кошелев Д.М., Пушкина С.В.

6.12 Искусство Председатель – Рыпакова М.В.
Члены жюри – Ибрагимова Н.В., Рыпакова О.Б.